
 Linka č. 425013 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 1 3 5 7 11 13 17 19 21 23 29 35 37 43 49 55 57 63 69 75 77 81 83 87

zastávky š
Letná - Dykova 7:11 9:03 11:03 12:59
Stará Role 7:14 9:06 11:06 13:02
Stará Role sídliště 5:16 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:04 13:28 13:52 14:16 14:40
Truhlářská 5:17 5:41 6:05 6:29 6:53 7:17 7:41 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:05 13:29 13:53 14:17 14:41
Okružní 5:18 5:42 6:06 6:30 6:54 7:18 7:42 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:06 13:30 13:54 14:18 14:42
Rozcestí u Koníčka 5:21 5:45 6:09 6:33 6:57 7:21 7:45 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:09 13:33 13:57 14:21 14:45
Keramická škola 5:22 5:46 6:10 6:34 6:58 7:22 7:46 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:10 13:34 13:58 14:22 14:46
Pivovar 5:24 5:48 6:12 6:36 7:00 7:24 7:48 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:12 13:36 14:00 14:24 14:48
Horní nádraží 5:27 5:51 6:15 6:39 7:03 7:27 7:51 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:15 13:39 14:03 14:27 14:51
Tržnice 5:10 5:31 5:55 6:19 6:43 7:07 7:31 7:40 7:55 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:19 13:43 14:07 14:31 14:55
Nemocnice 5:13 5:34 5:58 6:22 6:46 7:10 7:34 7:43 7:58 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:22 13:46 14:10 14:34 14:58

× U Jara 5:14 5:35 5:59 6:23 6:47 7:11 7:35 7:44 7:59 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:23 13:47 14:11 14:35 14:59
× Panorama 5:15 5:36 6:00 6:24 6:48 7:12 7:36 7:45 8:00 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:24 13:48 14:12 14:36 15:00

Na Vyhlídce 5:16 5:37 6:01 6:25 6:49 7:13 7:37 7:46 8:01 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:25 13:49 14:13 14:37 15:01
Libušina 5:17 5:38 6:02 6:26 6:50 7:14 7:38 7:47 8:02 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:26 13:50 14:14 14:38 15:02
Lanovka Imperial 5:19 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:04 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:28 13:52 14:16 14:40 15:04

číslo spoje 91 93 97 99 103 107 109 115 121 127 129 131 133 135 137
zastávky
Letná - Dykova 15:01 17:03 19:03
Stará Role 15:04 17:06 19:06
Stará Role sídliště 15:06 15:28 15:52 16:16 16:40 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:40 20:20 21:00 21:35 22:10
Truhlářská 15:07 15:29 15:53 16:17 16:41 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:41 20:21 21:01 21:36 22:11
Okružní 15:08 15:30 15:54 16:18 16:42 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:42 20:22 21:02 21:37 22:12
Rozcestí u Koníčka 15:11 15:33 15:57 16:21 16:45 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:45 20:25 21:04 21:39 22:14
Keramická škola 15:12 15:34 15:58 16:22 16:46 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:46 20:26 21:05 21:40 22:15
Pivovar 15:14 15:36 16:00 16:24 16:48 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:48 20:28 21:07 21:42 22:17
Horní nádraží 15:17 15:39 16:03 16:27 16:51 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:51 20:31 21:09 21:44 22:19
Tržnice 15:21 15:43 16:07 16:31 16:55 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:55 20:35 21:13 21:48 22:23
Nemocnice 15:24 15:46 16:10 16:34 16:58 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:58 20:38 21:16

× U Jara 15:25 15:47 16:11 16:35 16:59 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:59 20:39 21:17
× Panorama 15:26 15:48 16:12 16:36 17:00 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:40 21:18

Na Vyhlídce 15:27 15:49 16:13 16:37 17:01 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:01 20:41 21:19
Libušina 15:28 15:50 16:14 16:38 17:02 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:02 20:42 21:20
Lanovka Imperial 15:30 15:52 16:16 16:40 17:04 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:04 20:44 21:22

číslo spoje 9 15 21 25 31 39 45 51 59 65 71 139 79 85 89 95 101 105 141 111 117 123 129 131
zastávky D L L 
Letná - Dykova 13:27 17:27
Stará Role 13:30 17:30
Stará Role sídliště 6:20 7:00 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Truhlářská 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:21
Okružní 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:22
Rozcestí u Koníčka 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25
Keramická škola 6:26 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46 20:26
Pivovar 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:28
Horní nádraží 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:31
Tržnice 6:35 7:15 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55 20:35
Nemocnice 7:18 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:38

× U Jara 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:59 20:39
× Panorama 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:40

Na Vyhlídce 7:21 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 20:01 20:41
Libušina 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:42
Lanovka Imperial 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:44

číslo spoje 133 135 137
zastávky
Letná - Dykova
Stará Role
Stará Role sídliště 21:00 21:35 22:10
Truhlářská 21:01 21:36 22:11
Okružní 21:02 21:37 22:12
Rozcestí u Koníčka 21:04 21:39 22:14
Keramická škola 21:05 21:40 22:15
Pivovar 21:07 21:42 22:17
Horní nádraží 21:09 21:44 22:19
Tržnice 21:13 21:48 22:23
Nemocnice 21:16

× U Jara 21:17
× Panorama 21:18

Na Vyhlídce 21:19
Libušina 21:20
Lanovka Imperial 21:22

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12. platí na lince v pracovní dny jízdní řád prázdninového provozu.
× - zastávka na znamení D - spoj pokračuje od Tržnice jako linka č. 2 směr Divadelní náměstí
š - školní spoj - jede jen ve dnech školního vyučování L - ze Staré Role pokračuje jako linka č. 3 směr Tržnice a Stará Kysibelská

 Vánoční a novoroční omezení:  poslední spoj 24.12. - 105, poslední spoj 31.12. - 129, první spoj 25.12. a 1.1. - 65

Platí od 1.3.202013 LETNÁ-DYKOVA – ST.ROLE SÍDL. – TRŽNICE – LANOVKA IMPERIAL
PR

AC
OV

NÍ
 D

EN
SO

BO
TA

 +
 N

ED
ĚL

E 
+ 

SV
ÁT

EK

http://www.dpkv.cz
mailto:dpkv@dpkv.cz


 Linka č. 425013 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 2 4 6 10 12 16 18 22 26 28 34 40 46 48 52 58 64 66 72 78 80 82 86 90

zastávky š
Lanovka Imperial 5:32 5:56 6:20 6:40 7:08 7:32 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:20 13:44 14:08 14:30
Libušina 5:33 5:57 6:21 6:41 7:09 7:33 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:21 13:45 14:09 14:31
Na Vyhlídce 5:34 5:58 6:22 6:42 7:10 7:34 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:22 13:46 14:10 14:32

× Panorama 5:35 5:59 6:23 6:43 7:11 7:35 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:23 13:47 14:11 14:33
× U Jara 5:36 6:00 6:24 6:44 7:12 7:36 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:24 13:48 14:12 14:34

Nemocnice 5:38 6:02 6:26 6:46 7:14 7:38 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:26 13:50 14:14 14:36
Tržnice 5:00 5:18 5:42 6:06 6:30 6:50 7:18 7:42 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:30 13:47 13:54 14:18 14:40
Horní nádraží 5:03 5:21 5:45 6:10 6:34 6:54 7:22 7:46 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:34 13:51 13:58 14:22 14:44
Pivovar 5:06 5:24 5:48 6:13 6:37 6:57 7:25 7:49 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:37 14:01 14:25 14:47
Keramická škola 5:07 5:25 5:49 6:14 6:38 6:58 7:26 7:50 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:38 14:02 14:26 14:48
Rozcestí u Koníčka 5:09 5:27 5:51 6:16 6:40 7:00 7:28 7:52 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:40 14:04 14:28 14:50
Okružní 5:11 5:29 5:53 6:18 6:42 7:02 7:30 7:54 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:42 14:06 14:30 14:52
Truhlářská 5:12 5:30 5:54 6:19 6:43 7:03 7:31 7:55 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:43 14:07 14:31 14:53
Stará Role sídliště 5:14 5:32 5:56 6:21 6:45 7:05 7:33 7:57 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:45 14:09 14:33 14:55
Stará Role 7:07 8:53 10:53 12:53 14:57
Letná - Dykova 7:09 8:55 10:55 12:55 14:59

číslo spoje 92 96 98 102 106 108 112 116 118 122 128 134 136 138 140
zastávky
Lanovka Imperial 14:56 15:20 15:44 16:08 16:32 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:30 21:06 21:46
Libušina 14:57 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:31 21:07 21:47
Na Vyhlídce 14:58 15:22 15:46 16:10 16:34 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:32 21:08 21:48

× Panorama 14:59 15:23 15:47 16:11 16:35 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:33 21:09 21:49
× U Jara 15:00 15:24 15:48 16:12 16:36 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:34 21:10 21:50

Nemocnice 15:02 15:26 15:50 16:14 16:38 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:36 21:12 21:52
Tržnice 15:06 15:30 15:54 16:18 16:42 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:40 21:15 21:55
Horní nádraží 15:10 15:34 15:58 16:22 16:46 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:43 21:18 21:58
Pivovar 15:13 15:37 16:01 16:25 16:49 17:13 17:43 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:46 21:20 22:00
Keramická škola 15:14 15:38 16:02 16:26 16:50 17:14 17:44 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:47 21:21 22:01
Rozcestí u Koníčka 15:16 15:40 16:04 16:28 16:52 17:16 17:46 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:49 21:23 22:03
Okružní 15:18 15:42 16:06 16:30 16:54 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:51 21:25 22:05
Truhlářská 15:19 15:43 16:07 16:31 16:55 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:52 21:26 22:06
Stará Role sídliště 15:21 15:45 16:09 16:33 16:57 17:21 17:51 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:54 21:28 22:08
Stará Role 16:59 18:52
Letná - Dykova 17:01 18:54

číslo spoje 8 14 20 24 30 36 42 50 54 60 68 142 74 84 88 94 100 104 144 110 114 120 124 130
zastávky
Lanovka Imperial 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
Libušina 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51
Na Vyhlídce 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:52

× Panorama 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:53
× U Jara 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:54

Nemocnice 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56
Tržnice 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00
Horní nádraží 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03
Pivovar 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06
Keramická škola 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07
Rozcestí u Koníčka 6:09 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09
Okružní 6:11 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:11
Truhlářská 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12
Stará Role sídliště 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
Stará Role 13:04 17:04
Letná - Dykova 13:06 17:06

číslo spoje 136 138 140
zastávky
Lanovka Imperial 20:30 21:06 21:46
Libušina 20:31 21:07 21:47
Na Vyhlídce 20:32 21:08 21:48

× Panorama 20:33 21:09 21:49
× U Jara 20:34 21:10 21:50

Nemocnice 20:36 21:12 21:52
Tržnice 20:40 21:15 21:55
Horní nádraží 20:43 21:18 21:58
Pivovar 20:46 21:20 22:00
Keramická škola 20:47 21:21 22:01
Rozcestí u Koníčka 20:49 21:23 22:03
Okružní 20:51 21:25 22:05
Truhlářská 20:52 21:26 22:06
Stará Role sídliště 20:54 21:28 22:08
Stará Role
Letná - Dykova

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12. platí na lince v pracovní dny jízdní řád prázdninového provozu.
× - zastávka na znamení
š - školní spoj - jede jen ve dnech školního vyučování

 Vánoční a novoroční omezení:  poslední spoj 24.12. - 110, poslední spoj 31.12. - 130, první spoj 25.12. a 1.1. - 68

SO
BO

TA
 +

 N
ED

ĚL
E 

+ 
SV

ÁT
EK

PR
AC

OV
NÍ

 D
EN

Platí od 1.3.202013 LANOVKA IMPERIAL – TRŽNICE – ST.ROLE SÍDL. – LETNÁ-DYKOVA

http://www.dpkv.cz
mailto:dpkv@dpkv.cz


 Linka č. 425013 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 1 3 5 7 11 13 17 21 27 33 41 47 53 61 67 73 77 81 83 87 91 93 97 99

zastávky
Letná - Dykova 7:11 10:57 15:01
Stará Role 7:14 11:00 15:04
Stará Role sídliště 5:16 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:02 11:40 12:20 13:00 13:28 13:52 14:16 14:40 15:06 15:28 15:52 16:16
Truhlářská 5:17 5:41 6:05 6:29 6:53 7:17 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:03 11:41 12:21 13:01 13:29 13:53 14:17 14:41 15:07 15:29 15:53 16:17
Okružní 5:18 5:42 6:06 6:30 6:54 7:18 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:04 11:42 12:22 13:02 13:30 13:54 14:18 14:42 15:08 15:30 15:54 16:18
Rozcestí u Koníčka 5:21 5:45 6:09 6:33 6:57 7:21 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:07 11:45 12:25 13:05 13:33 13:57 14:21 14:45 15:11 15:33 15:57 16:21
Keramická škola 5:22 5:46 6:10 6:34 6:58 7:22 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26 11:08 11:46 12:26 13:06 13:34 13:58 14:22 14:46 15:12 15:34 15:58 16:22
Pivovar 5:24 5:48 6:12 6:36 7:00 7:24 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:10 11:48 12:28 13:08 13:36 14:00 14:24 14:48 15:14 15:36 16:00 16:24
Horní nádraží 5:27 5:51 6:15 6:39 7:03 7:27 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:13 11:51 12:31 13:11 13:39 14:03 14:27 14:51 15:17 15:39 16:03 16:27
Tržnice 5:10 5:31 5:55 6:19 6:43 7:07 7:31 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:17 11:55 12:35 13:15 13:43 14:07 14:31 14:55 15:21 15:43 16:07 16:31
Nemocnice 5:13 5:34 5:58 6:22 6:46 7:10 7:34 7:58 8:38 9:18 9:58 10:38 11:20 11:58 12:38 13:18 13:46 14:10 14:34 14:58 15:24 15:46 16:10 16:34

× U Jara 5:14 5:35 5:59 6:23 6:47 7:11 7:35 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:21 11:59 12:39 13:19 13:47 14:11 14:35 14:59 15:25 15:47 16:11 16:35
× Panorama 5:15 5:36 6:00 6:24 6:48 7:12 7:36 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:22 12:00 12:40 13:20 13:48 14:12 14:36 15:00 15:26 15:48 16:12 16:36

Na Vyhlídce 5:16 5:37 6:01 6:25 6:49 7:13 7:37 8:01 8:41 9:21 10:01 10:41 11:23 12:01 12:41 13:21 13:49 14:13 14:37 15:01 15:27 15:49 16:13 16:37
Libušina 5:17 5:38 6:02 6:26 6:50 7:14 7:38 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:24 12:02 12:42 13:22 13:50 14:14 14:38 15:02 15:28 15:50 16:14 16:38
Lanovka Imperial 5:19 5:40 6:04 6:28 6:52 7:16 7:40 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:26 12:04 12:44 13:24 13:52 14:16 14:40 15:04 15:30 15:52 16:16 16:40

číslo spoje 103 107 113 119 125 129 131 133 135 137
zastávky
Letná - Dykova 17:03 18:57
Stará Role 17:06 19:00
Stará Role sídliště 16:40 17:08 17:40 18:20 19:02 19:40 20:20 21:00 21:35 22:10
Truhlářská 16:41 17:09 17:41 18:21 19:03 19:41 20:21 21:01 21:36 22:11
Okružní 16:42 17:10 17:42 18:22 19:04 19:42 20:22 21:02 21:37 22:12
Rozcestí u Koníčka 16:45 17:13 17:45 18:25 19:07 19:45 20:25 21:04 21:39 22:14
Keramická škola 16:46 17:14 17:46 18:26 19:08 19:46 20:26 21:05 21:40 22:15
Pivovar 16:48 17:16 17:48 18:28 19:10 19:48 20:28 21:07 21:42 22:17
Horní nádraží 16:51 17:19 17:51 18:31 19:13 19:51 20:31 21:09 21:44 22:19
Tržnice 16:55 17:23 17:55 18:35 19:17 19:55 20:35 21:13 21:48 22:23
Nemocnice 16:58 17:26 17:58 18:38 19:20 19:58 20:38 21:16

× U Jara 16:59 17:27 17:59 18:39 19:21 19:59 20:39 21:17
× Panorama 17:00 17:28 18:00 18:40 19:22 20:00 20:40 21:18

Na Vyhlídce 17:01 17:29 18:01 18:41 19:23 20:01 20:41 21:19
Libušina 17:02 17:30 18:02 18:42 19:24 20:02 20:42 21:20
Lanovka Imperial 17:04 17:32 18:04 18:44 19:26 20:04 20:44 21:22

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
× - zastávka na znamení

 Vánoční a novoroční omezení:  poslední spoj 31.12. - 129

 Linka č. 425013 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
číslo spoje 2 4 6 10 12 16 18 22 26 32 38 44 48 56 62 70 76 82 86 90 92 96 98 102

zastávky
Lanovka Imperial 5:32 5:56 6:20 6:40 7:08 7:32 7:56 8:30 9:10 9:50 10:26 11:10 11:50 12:30 13:10 13:44 14:08 14:30 14:56 15:20 15:44 16:08
Libušina 5:33 5:57 6:21 6:41 7:09 7:33 7:57 8:31 9:11 9:51 10:27 11:11 11:51 12:31 13:11 13:45 14:09 14:31 14:57 15:21 15:45 16:09
Na Vyhlídce 5:34 5:58 6:22 6:42 7:10 7:34 7:58 8:32 9:12 9:52 10:28 11:12 11:52 12:32 13:12 13:46 14:10 14:32 14:58 15:22 15:46 16:10

× Panorama 5:35 5:59 6:23 6:43 7:11 7:35 7:59 8:33 9:13 9:53 10:29 11:13 11:53 12:33 13:13 13:47 14:11 14:33 14:59 15:23 15:47 16:11
× U Jara 5:36 6:00 6:24 6:44 7:12 7:36 8:00 8:34 9:14 9:54 10:30 11:14 11:54 12:34 13:14 13:48 14:12 14:34 15:00 15:24 15:48 16:12

Nemocnice 5:38 6:02 6:26 6:46 7:14 7:38 8:02 8:36 9:16 9:56 10:32 11:16 11:56 12:36 13:16 13:50 14:14 14:36 15:02 15:26 15:50 16:14
Tržnice 5:00 5:18 5:42 6:06 6:30 6:50 7:18 7:42 8:06 8:40 9:20 10:00 10:36 11:20 12:00 12:40 13:20 13:54 14:18 14:40 15:06 15:30 15:54 16:18
Horní nádraží 5:03 5:21 5:45 6:10 6:34 6:54 7:22 7:46 8:10 8:44 9:24 10:04 10:40 11:24 12:04 12:44 13:24 13:58 14:22 14:44 15:10 15:34 15:58 16:22
Pivovar 5:06 5:24 5:48 6:13 6:37 6:57 7:25 7:49 8:13 8:47 9:27 10:07 10:43 11:27 12:07 12:47 13:27 14:01 14:25 14:47 15:13 15:37 16:01 16:25
Keramická škola 5:07 5:25 5:49 6:14 6:38 6:58 7:26 7:50 8:14 8:48 9:28 10:08 10:44 11:28 12:08 12:48 13:28 14:02 14:26 14:48 15:14 15:38 16:02 16:26
Rozcestí u Koníčka 5:09 5:27 5:51 6:16 6:40 7:00 7:28 7:52 8:16 8:50 9:30 10:10 10:46 11:30 12:10 12:50 13:30 14:04 14:28 14:50 15:16 15:40 16:04 16:28
Okružní 5:11 5:29 5:53 6:18 6:42 7:02 7:30 7:54 8:18 8:52 9:32 10:12 10:48 11:32 12:12 12:52 13:32 14:06 14:30 14:52 15:18 15:42 16:06 16:30
Truhlářská 5:12 5:30 5:54 6:19 6:43 7:03 7:31 7:55 8:19 8:53 9:33 10:13 10:49 11:33 12:13 12:53 13:33 14:07 14:31 14:53 15:19 15:43 16:07 16:31
Stará Role sídliště 5:14 5:32 5:56 6:21 6:45 7:05 7:33 7:57 8:21 8:55 9:35 10:15 10:51 11:35 12:15 12:55 13:35 14:09 14:33 14:55 15:21 15:45 16:09 16:33
Stará Role 7:07 10:53 14:57
Letná - Dykova 7:09 10:55 14:59

číslo spoje 106 108 112 116 118 126 132 136 138 140
zastávky
Lanovka Imperial 16:32 16:56 17:26 17:56 18:26 19:10 19:50 20:30 21:06 21:46
Libušina 16:33 16:57 17:27 17:57 18:27 19:11 19:51 20:31 21:07 21:47
Na Vyhlídce 16:34 16:58 17:28 17:58 18:28 19:12 19:52 20:32 21:08 21:48

× Panorama 16:35 16:59 17:29 17:59 18:29 19:13 19:53 20:33 21:09 21:49
× U Jara 16:36 17:00 17:30 18:00 18:30 19:14 19:54 20:34 21:10 21:50

Nemocnice 16:38 17:02 17:32 18:02 18:32 19:16 19:56 20:36 21:12 21:52
Tržnice 16:42 17:06 17:36 18:06 18:36 19:20 20:00 20:40 21:15 21:55
Horní nádraží 16:46 17:10 17:40 18:09 18:39 19:23 20:03 20:43 21:18 21:58
Pivovar 16:49 17:13 17:43 18:12 18:42 19:26 20:06 20:46 21:20 22:00
Keramická škola 16:50 17:14 17:44 18:13 18:43 19:27 20:07 20:47 21:21 22:01
Rozcestí u Koníčka 16:52 17:16 17:46 18:15 18:45 19:29 20:09 20:49 21:23 22:03
Okružní 16:54 17:18 17:48 18:17 18:47 19:31 20:11 20:51 21:25 22:05
Truhlářská 16:55 17:19 17:49 18:18 18:48 19:32 20:12 20:52 21:26 22:06
Stará Role sídliště 16:57 17:21 17:51 18:20 18:50 19:34 20:14 20:54 21:28 22:08
Stará Role 16:59 18:52
Letná - Dykova 17:01 18:54

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Karlovy Vary a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
× - zastávka na znamení

 Vánoční a novoroční omezení:  poslední spoj 31.12. - 132

13 LANOVKA IMPERIAL – TRŽNICE – ST.ROLE SÍDL. – LETNÁ-DYKOVA Platí od 1.3.2020

PR
AC

OV
NÍ

 D
EN

PRÁZDNINOVÝ PROVOZ   (PLATÍ V PRACOVNÍ DNY OD 1.7. DO 31.8. A OD 27.12. DO 31.12.)

13 LETNÁ-DYKOVA – ST.ROLE SÍDL. – TRŽNICE – LANOVKA IMPERIAL Platí od 1.3.2020

PR
AC

OV
NÍ

 D
EN

http://www.dpkv.cz
mailto:dpkv@dpkv.cz
http://www.dpkv.cz
mailto:dpkv@dpkv.cz

